В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04,05,2011

Jф99-ФЗ,,олицензироВанииотдельныхвидоВдеятельности.',
Постановлением Правит"п""r"ч Российской Федерации от 22,12,201,2

Ns 1085 "О лицензировании деятельЕости по обороту наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений", Постановление Губернатора Волгоградской

области oi ZЦ.tt.ZбtЦ г. N9 152 "Об утверждении Положения о комитете

здравоохранения Волгоградской области",

приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевти.Iескую деятельность

следующим юридическим лицам согласно приложению,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJIя

председателя комитета здравоохраrrения Волгоградской области

Е.П..Ц,ронову.

// 0.г /о/г

Председатель комитета

А.А.Аванесян
(8442) 30_82-86

КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Волгоград

О прекращении действия лицензии

м 1СJО

В.В.Шкарин

Разослано: ООО ",Щоктор Столетов-Волгоград", отдел по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгогрйской области

от2/_!! д!_Ns lQli

Перечень уrреждений прекративших действие лицензии

l. Общество с ограниченной ответственностью ".Щоктор

Столетов-В олгоградl' ;

Сокращенное наименование: ооО ",Щокгор Столетов-Волгоград";
Фирменное наименование: нет.
организационно-правовм форма: индивидуальный предприниматель,

ОГРН |04З40026479'7; ИНН 3443062516.
Адрес места нахожденшI юридического лица./места жительства:

400lз7,Российская Федерация, Волгоградская область, г. Волгоград, ул, 8-

ой Воздушной Армии, д. 38 а.

На основании заrIвления ООО ",Щоктор Столетов-Волгоград", (вх,

]Ф 26 от 1s.05,2015) прекратить 05.06.2015 действие лицензии

предоставленной министерством здравоохранения Волгоградской области

:Ti ло_з+-оz-00l0з2 от 21.1 1.2014 на осуществление фармачевтической
деятельности, по адресу: аптеки готовых лекарственных форм

400002, Волгоград, Советский район, ул. Казахскм, д3;

400125, г. Волгоград, ул. им. Николая Отрады, 26,

Виды работ:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничн€Ul торговJIя лекарственными препаратами для медициЕского

применения.